ctus est pro nobis cuius sunt oia-  
per quem oia creata sūt. ne q̄squā  
credes i cū de terrenis diuīcijs au-  
deat superbire. **F**uriūt a sitūt vt  
nossatiaret. vīdus est qui om̄es  
fuos de infirmitatū vinculis absol-  
uit. passus qui nostros cruciatus  
fimūt. mortuus est qui nos a mor-  
te inferni redemit. **R**esurrexit vt p  
confessionem dicamus a vičijs re-  
surge postea **C**ass. Reuera  
non easuri. **C**ass. omnipotēs  
reuera misericors qui dāmнатam  
naturam humanam beatificauit:  
collocādo eam a dexteris in celestī  
b⁹pbita ēstituit. obnoxia librāuit  
miseras nras a nobis fecit alieas  
et prestitit hominem per suā mor-  
temviuere: quem creatum immor-  
talem dyabolus frerat m̄tire

**I**psum intima cordis de-  
tinuō uotione dep̄cenunt qua-  
tū nos seruulos suos q̄s redēm̄ p-  
sellis amaritūdinez. per aceti aspe-  
titatez. per crucis supplicia. per cla-  
uorum vulnera per mortis contume-  
liam. per gloiam resurrectōm: sic  
custodire dignet̄ in seclō ut faciat  
participes sc̄is suis in regno ad q̄s  
nos perducat qui est benedictus i-  
secula seculorum Amen

**Psalmus lxix**

**D**eus in adiu<sup>tori</sup>um  
meū Titulus In finez p̄  
dauīd in rememoracōne q̄ saluū  
fecit eum **HUGO** Posita in  
dominus pre<sup>dicti</sup>o  
psal. c̄stipassione petit eccl̄lesia

vel vir iustus adiuuari. a dībie co-  
grēo quia a christi passione est no-  
bis omne adiutorium vnde p̄dici  
tituli sensus talis est. Ps iste diri-  
gens nos in finem & in christum  
attribuit dāuid & homi iusto qui  
hic loquitur agens in rememora-  
tione id est de memória non utiqz  
peccatorum suorum sed q̄ saltuum  
fecit eum dominus per suam san-  
ctissimam **Nicō** Hic ps vt  
noscār̄

diffimam **Rico** hic p̄s vt  
passione **Hugo** mihi vide  
tur est prophēcia de futuro Preuidit  
enim dāuid in spiritu sancto q̄ p̄n  
cipium huius psal. recordanduz  
est et in ecclēsia in principio omni  
um horarum canonicarum vel iux  
ta principium ad postulādūm dei  
auxiliūz contra **Glo** quia cuz  
temptationes. **Cassio** orare de  
bemus tunc maxime dyabolos  
tempta **Hugo** supra regu  
re mititur lam leati Au  
gustini Scens enim r̄tilitatē oran  
di. a nob̄ inuidens grām impetran  
di. immittit orantibus cogitationū  
tumultus vt mente ab oratione  
dividat: et fructum orationis to  
lat Intencō psalmiste est monere  
vt non in nobis gloriātes cōfida  
mus sed in deo gloriemur. a confi  
damus in **Cassio** Popul⁹  
eius auxilio itaq̄ fide  
lis dominum deprecatur vt a perse  
quentium periculis liberetur a irri  
siones eorum irritas faciat quati  
nus conuersti peccata sua salutari  
ter erubescant. Vnde dicit